     derco.ca 183
SY
ST
ÈM
E
DE
 F
ON

TI
NG
 S
YS
TE
M
S
Longueur du Câble
Cable lenght
Couverture
Coverage
Amps Watts Ohms45W Pi Ca / Sq Ft
Pi / Ft M
Espacement 4’’
4” spacing
15CSW-240V-0540W 36 10,98 12 Pi/Ca 2.3 540 106.7
15CSW-240V-0810W 55 16,76 18 Pi/Ca 3.4 810 71.1
15CSW-240V-1060W 70 21,34 23 Pi/Ca 4.4 1060 54.3
15CSW-240V-1620W 110 33,53 37 Pi/Ca 6.8 1620 35.6
15CSW-240V-1950W 130 39,62 43 Pi/Ca 8.1 1950 29.5
15CSW-240V-2250W 150 45,72 50 Pi/Ca 9.4 2250 25.6
15CSW-240V-2780W 185 56,39 62 Pi/Ca 11.6 2780 20.7
15CSW-240V-3300W 220 67,06 73 Pi/Ca 13.8 3300 17.5
15CSW-240V-3820W 255 77,72 85 Pi/Ca 15.9 3820 15.1
15CSW-240V-4350W 290 88,39 97 Pi/Ca 18.1 4350 13.2
15CSW-240V-4950W 330 100,58 110 Pi/Ca 20.6 4950 11.6
15CSW-240V-5500W 370 112,78 123 Pi/Ca 22.9 5500 10.5
15CSW-240V-6300W 420 128 140 Pi/Ca 26.3 6300 9.1
Tapis de 24” de large
24” wide carpet
Couverture
Coverage
Amps Watts OhmsLongueur / Lenght 45W Pi Ca / Sq Ft
Ft M
Espacement 4”
4” Spacing
15MSW-240V-0540W 6 1,8 12 Sq/Ft 2.3 540 106.7
15MSW-240V-0810W 9 2,7 18 Sq/Ft 3.4 810 74.1
15MSW-240V-1060W 11,5 3,5 23 Sq/Ft 4.4 1060 54.3
15MSW-240V-1620W 18 5,6 37 Sq/Ft 6.8 1620 35.6
15MSW-240V-1950W 21,5 6,5 43 Sq/Ft 8.1 1950 29.5
15MSW-240V-2250W 25 7,6 50 Sq/Ft 9.4 2250 25.6
15MSW-240V-2780W 30 9,2 60 Sq/Ft 11.6 2780 20.7
15MSW-240V-3300W 37,5 11,4 75 Sq/Ft 13.8 3300 17.5
15MSW-240V-3820W 42,5 13 85 Sq/Ft 15.9 3820 15.1
15MSW-240V-4350W 47,5 14,5 95 Sq/Ft 18.1 4350 13.6
15MSW-240V-4950W 55 16,77 110 Sq/Ft 20.6 4950 11.6
15MSW-240V-5500W 62,5 19,1 125 Sq/Ft 22.9 5500 10.5
15MSW-240V-6300W 70 21,3 140 Sq/Ft 26.3 6300 9.1
* Important: Toujours avoir un minimum de 3” à 4” de distance entre les câbles chauffants et 6” du contour de la surface
Le câble chauffant (rouge) doit être complètement couvert par la poussière de roche ou entouré de béton
* Important: Always have a minimum of 3” to 4” distance between the heating cables and 6” of the surface contour
Heating cables (red) must be completely covered by rock dust or surrounded by concrete

TE
M
S
#
Longueur
Length
Tension
Voltage
Puissance émise / Power output
Sur le tuyau
On pipe (Watts)
Sur la glace et la neige
On ice and snow (Watts)
5˚C 10˚C 10˚C
FSPC1-6 6 110-120 36 30 60
FSPC1-12 12 110-120 72 60 120
FSPC1-18 18 110-120 108 90 180
FSPC1-24 24 110-120 144 120 240
FSPC1-50 50 110-120 300 250 500
FSPC1-75 75 110-120 450 375 750
FSPC1-100 100 110-120 600 500 1000
  Câbles chauffants
  autorégulateurs /
  Self-Regulating
  Heating Cable